
UCHWAŁA NR XXVI.297.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713;1378); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok o kwotę  , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej NrXV.164.2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku 

ws uchwalenia budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały (Zw. w rozdz. 90095 o  

kwotę  7 000,00 zł). Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 66 321 382,78 zł 

W tym: dochody bieżące                    60 185 308,42 zł 
             dochody majątkowe                6 136 074,36 zł 

Wydatki 77 864 576,46 zł 

W tym: wydatki bieżące                     59 411 094,70 zł 
             Wydatki majątkowe               18 453 481,76 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI.297.2020 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 18 listopada 2020 roku

Rozdział Zmiana

-333 292,80

60016 25 313,78

25 313,78

60018 -358 606,58

-358 606,58

-647 686,55

63003 -647 686,55

1 700,00

Razem: -979 279,35

-647 686,55

1 700,00

85504 1 700,00

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

71035 10 000,00

10 000,00

10 000,00

3 406,28

3 406,28

2 446,57

2 446,57

10 000,00

-20 000,00

-90 000,00

-90 000,00

5 852,85

70005 5 852,85

-647 686,55

63095 -130 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-4 500,00

-4 500,00

-647 686,55

-387,20

-399 292,80

-399 292,80

-790 186,55

63003 -660 186,55

Załącznik Nr 2   

do Uchwały   Nr XXVI.297.2020

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 18 listopada 2020 r

Rozdział Zmiana

-399 680,00

60016 -399 680,00

-387,20

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-100 000,00

-100 000,00

-10 000,00

-10 000,00

80150 10 000,00

8 496,49

80103 110 000,00

110 000,00

110 000,00

80113 -110 000,00

230 000,00

230 000,00

-8 496,49

-8 496,49

8 496,49

75702 -2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

240 000,00

80101 230 000,00

100 000,00

100 000,00

8 000,00

8 000,00

-2 500,00

75023 269 000,00

1 000,00

1 000,00

160 000,00

160 000,00

269 000,00

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 2



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność90095 7 000,00

90015 16 980,92

20 000,00

20 000,00

-3 019,08

-3 019,08

90004 -30 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

1 700,00

85504 1 700,00

1 700,00

1 700,00

-6 019,08

-5 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-65 000,00

-65 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-110 000,00

85495 -110 000,00

-5 000,00

-65 000,00

-65 000,00

85295 -60 000,00

-20 000,00

-20 000,00

10 000,00

10 000,00

-125 000,00

85230 -65 000,00

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 3



2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-20 000,00

-20 000,00

Razem: -979 279,35

-2 000,07

-70 000,00

92695 -70 000,00

-50 000,00

-50 000,00

92109 -446,50

-446,50

-446,50

92195 -2 000,07

-2 000,07

7 000,00

7 000,00

-2 446,57

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 4



 
 

    

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI.297.2020 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 listopada 2020 r 
 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 10 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 20 000,00    

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 272 735,00    

3 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 340 000,00    

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 52 000,00    

Ogółem: 684 735,00    

     

 
 
 

Id: 05A8A96F-5630-49B6-8AEB-B31A408295C4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-04T09:22:20+0100
	Henryk Ignatowicz




